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Allegato A - CONDIZIONI ECONOMICHE 

CONVENZIONE IMPRESE ITALIA 

POS FISICO 
Transato inferiore a 30.000 

€ annui 

Transato superiore a 

30.000 € annui 

Tariffa Basic Tariffa 001 

Attivazione e installazione Pos  50 € 0 € 

Canone mensile POS - Android con connettività Wi-Fi 

23 €/mese 

0 € 
 

Commissioni PagoBancomat 

1% 
di commissioni 

+ 
1 Attivazione VAS 

GRATUITA* 

 Carta Credito Consumer 

Carta Commercial 

Carta Prepaid 

Carta Debit 

Carte non-EEA 

*Con VAS GRATUITO si intende l’omaggio del costo di attivazione di uno dei servizi Moneynet a Valore Aggiunto tra 
quelli presenti nella tabella VAS sotto riportata. 

POS VIRTUALE COSTI APPLICATI 

Attivazione e installazione POS  0 € 

Canone mensile POS- Android con connettività Wi-Fi 0 € 

 Carta Credito Consumer 

1,4% + 0,15€ Carta Debit 

Carta Prepaid 

Carta Commercial 
2,4% + 0,15€ 

Carte non-EEA 

 

VAS – SERVIZI A VALORE AGGIUNTO ATTIVAZIONE CANONE MENSILE 

Servizio VAS Ricariche Tecnologiche 99 € GRATUITO con tariffa 001 3 € 

Servizio VAS Gift Card 99 € GRATUITO con tariffa 001 3 € 

Servizio VAS Fidelity Card  99 € GRATUITO con tariffa 001 3 € 

Servizio VAS Borsellino Elettronico  99 € GRATUITO con tariffa 001 3 € 

Servizio VAS Moneyback* 99 € GRATUITO con tariffa 001 3 € 

Servizi VAS Welfare* 99 € GRATUITO con tariffa 001 3 € 

Servizi Vas Pagamento Bollettini  99 € GRATUITO con tariffa 001 5,9 € 

 *Tali servizi VAS vengono fruiti successivamente a specifici progetti commerciali. 

CONTO DI PAGAMENTO COSTI APPLICATI 

Attivazione Conto di Pagamento 29 € 

Canone mensile 5,9 € 

Costo bonifico verso conti Moneynet 0,49 € 

Costo bonifico verso conti di altre banche 0,89 € 

Si precisa che, nel caso in cui le transazioni POS vengano veicolate su Conto di Pagamento Moneynet, l’accredito 
avverrà al giorno T+1 (anziché T+2). 
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